
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia licytacji ustnej drewna pozyskanego 
z wycinki drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych Powiatu Siedleckiego. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję do przeprowadzenia w dniu 16 grudnia 2020 r., licytacji ustnej drewna 
pozyskanego z wycinki drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych Powiatu 
Siedleckiego w ilości 21,90 m3. 

w następującym składzie: 
1. Andrzej Rymuza - Przewodniczący Komisji, 
2. Andrzej Skaruz - Sekretarz, 
3. Alfred Potyra - Członek, 
4. Jolanta Woźna - Członek, 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: A7CCBAE2-3E53-40D0-9084-27BAEC61A518. Podpisany Strona 1




